BN部件号 141537-01                Page 1 of 12
版本 A, 2001 年 1 月
技术规格和订货信息技术规格和订货信息技术规格和订货信息技术规格和订货信息
3500/453500/453500/453500/45差胀差胀差胀差胀////轴向位置监测器轴向位置监测器轴向位置监测器轴向位置监测器
概述概述概述概述
3500/45差胀/轴向位置监测器是一个可接收
趋近式涡流传感器、旋转位置传感器(RPT)、
DC线性可变微分变换器(DCLVDT)、AC线性可

BN部件号 141537-01                Page 5 of 12
版本 A, 2001 年 1 月
订货信息订货信息订货信息订货信息
差胀差胀差胀差胀////轴向位置监测器轴向位置监测器轴向位置监测器轴向位置监测器
3500/453500/453500/453500/45----AXXAXXAXXAXX----BXXBXXBXXBXX
选项描述选项描述选项描述选项描述
A:  I/O 模块 0 10 10 10 1    位置 I/O模块，带有
内部端子(电涡流传感器,
RPT, DC LVDT)
0 20 20 20 2    位置 I/O模块，带有
外部端子(电涡流传感器,
RPT, DC LVDT)
0 3    0 3    0 3    0 3    分散式 TMR 位置 I/O
模块，带有外部端子(电
涡流传感器或 DC LVDT)
0000 4 4 4 4    母线连接 TMR位置 I/O
模块，带外部端子(电涡
流传感器)
0 50 50 50 5    AC LVDT位置 I/O模
块，带内部端子
0 60 60 60 6    AC LVDT位置 I/O模
块，带外部端子
0 7    0 7    0 7    0 7    旋转电位计位置 I/O
模块，带内部端子
0 80 80 80 8    旋转电位计位置 I/O
模块，带外部端子
 注注注注::::
1.  如果定购带外部端子的 I/O
模块，端子块和电缆必须分别
定购。
2.  当在 3500/45中应用 TMR
时，不能进行阀门位置测量，
而壳胀测量也只有在使用分离
TMR的情况下才能进行。
B:  批准机构选项
0 00 00 00 0    无
0 10 10 10 1    CSA/NRTL/C
注注注注:::: 如果是在现有的 3500系统上
增加 3500/45，要求以下版本（或
以上）韧件和软件：
3500/20 RIM（框架接口模块）韧
件，版本 G
3500组态软件 2.41
3500数据采集软件 2.20
3500操作者显示软件 1.20
3500/93 显示接口模块 135799-01
韧件版本 G
对于使用 RPT测量阀门位置，必